
Vydání 06/2022

Posilovací guma Qmed 

Posilovací guma je určená na cvičení i rehabilitaci. Gumy se používají k odporovému tréninku 
zaměřenému na zlepšení svalové síly konkrétních svalových skupin oslabených v důsledku poúrazové 
a pooperační imobilizace i v případě neurologických onemocnění. Výrobek se používá při léčbě 
nestability páteře a kloubů a při cvičení korekce držení těla. 

Posilovací guma je dostupná ve třech barvách pro označení stupně odporu. 

• Červená – mírný

• Zelená – střední

• Modrá – silný

Indikace: 

• doporučení pro cvičení obecného rozvoje s použitím posilovací gumy

• doporučení pro silový a rehabilitační trénink horních a dolních svalů s použitím posilovací gumy

Kontraindikace: 

• Nepoužívejte u pacientů s poruchou citlivosti a u osob s kožními změnami, jako jsou vředy,
puchýře, odřeniny atd.

Údržba: 
Omyjte ve vlažné vodě s mýdlem. Sušte mimo dosah umělých zdrojů tepla. Před opětovným použitím 
použijte mastek. 

Materiál: 100 % latex 
Velikost: 15 cm x 45 m a 15 cm x 2,5 m

Základní UDI-DI: 59017804DRQM3BMV 

Výrobce: 
mdh sp.z o.o. 
ul. Maratońska 104 
94-007 Łódź, Polsko
tel. +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl

Distributor: 
MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz
www.meyra.cz

http://www.qmedplus.pl/
mailto:profilaktyka@mdh.pl
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

